REBUILDING (codice progetto: REBUILDIN) e del progetto relativo alla realizzazione di 

interventi di capacity building destinati agli Ambiti territoriali presenti nel territorio della 

Regione Lazio (codice progetto: CAPBUILD) di importo complessivo pari a euro 20.100,00 

(euro ventimilacento/00) al lordo delle ritenute fiscali e previdenziali e dell’IVA se dovuta. 

BU: SO - Sociale – Centro di Costo: DIFORM – Ufficio di Scopo Formazione – Codice 

Commessa REBUILDIN e CAPBUILD 

Premesse: 

Il Responsabile del Procedimento, nominato dal Consiglio di Amministrazione di LAZIOcrea S.p.A.

[...]

rinunciare all’incarico di Segreteria tecnica del progetto Rebuilding; 

- VISTA la determina a contrarre prot. n. 0145/23 del 10 febbraio 2023 recante nell’oggetto: “Procedura per la 
selezione di n.1 risorsa della Segreteria tecnica del progetto REBUILDING; IMPORTO: Euro 22.080,00 (euro  
ventiduemilaottanta/00) inclusi IVA, ritenute fiscali ed oneri previdenziali”;  

- VISTO l’avviso pubblico per la selezione di n. 1 “Segreteria del progetto REBUILDING" pubblicato il 10 
febbraio 2023; 

- VISTI il verbale n. 1 prot. n. 0007484 del 6 aprile 2023, il verbale n.